
PRODÁNO chata Tuchoměřice

Popis nemovitosti

Další informace: https://andreakohoutova.cz/prodej-chata-tuchomerice

CENA: 1.795.000,-
ZREALIZOVANÁ ZAKÁZKA - PRODÁNO

Hledáte útulné místo pro víkendový odpočinek v dosahu Prahy? Představujeme vám okouzlující podsklepenou chatu s
celoročním využitím v klidné zahrádkářské kolonii Tuchoměřice - Kněžívka. Chata je na vlastním svažitém pozemku o
velikosti 472 m2. Nabízí ideální spojení klidu přírody a dostupnosti velkoměsta. Chata se nachází v druhé řadě chat v klidné
kolonii Kněžívka, která se nachází cca 7 min pěšky od zastávky MHD.
Doporučuji shlédnutí virtuální prohlídky umístěné v inzerci domu včetně půdorysů.
Zděná chata má 3 podlaží - dvě obytná a jedno technické. Podrobný plánek dispozice naleznete v inzerci. Dispozici obytné
části je 2+kk. Poskytuje příjemný obývací prostor propojený s kuchyňskou částí s východem na prosklenou verandu, dále
koupelnu s vanou a WC. Po dřevěném schodišti vystoupáte do podkroví. Chata má k dispozici i praktický sklípek přístupný z
venku i z obytné části, který poskytuje ideální prostor pro uskladnění potravin či domácích výpěstků.
Svažitý pozemek o velikosti 472 m² je skutečnou oázou klidu. Najdete zde vzrostlé ovocné stromy, ořešák i jehličnany
vytvářející příjemný stín. Pro letní pohodu nechybí venkovní posezení s ohništěm a bazén. Zahrada disponuje několika
technickými budovami ideálními pro dílnu či skladování a skleníkem pro nadšené zahrádkáře.
Nemovitost je napojena na vodovod. Ohřev vody zajišťuje elektrický průtokový ohřívač. O tepelný komfort se starají kamna
na tuhá paliva a elektrický přímotop pro případné přitápění.
Lokalita nabízí vynikající dopravní dostupnost - pouhých 16 minut na metro Bořislavka díky pravidelnému spojení PID. Autem
je to cca 6 min na OC Šestka. V okolí objevíte nespočet možností pro aktivní odpočinek - romantické výlety na hrad Okoř,
procházky Tichou a Divokou Šárkou či návštěvu Přední Kopaniny.
Neváhejte a domluvte si prohlídku již dnes. Kontaktujte makléřku zakázky Ing. Andreu Kohoutovou.

Makléř
 

Ing. Andrea Kohoutová - makléřka pro
jižní Čechy

E-mail
andrea.kohoutova@kwcz.cz

Telefon
723 504 504

Adresa
, okres Tábor

Web
www.andreakohoutova.cz


